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Sauerrahmglace

Alles zusammen gut verrühren
In den Freezer geben und crèmig frieren
Oder im Tiefkühler  alle 15 min. gut aufrühren, bis es fest wird

Mit Erdbeeren servieren

Zutaten

Speziell

Anrichten

Anleitung

Saurer Halbrahm
Zucker
Zitrone nur Saft
Vollrahm flüssig

500 g
150 g
1 Stk
50 g

Rezept für 5 Pers.  |   Art: Vegi  |  Kategorie: Süssspeisen 162


